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01 14/03/2019 MARÇO 113925 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUSA RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 156,40R$              1.515,00 D 13.196,51 C

02 14/03/2019 MARÇO 115748 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.794,00R$           1.794,00 D 11.402,51 C

03 14/03/2019 MARÇO 116386 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.815,00R$           1.815,00 D 9.587,51 C

04 14/03/2019 MARÇO 116690 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.750,00R$           1.750,00 D 7.837,51 C

05 14/03/2019 MARÇO 117005 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.583,00R$           1.583,00 D 6.254,51 C

06 14/03/2019 MARÇO 117268 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.585,00R$           1.585,00 D 4.669,51 C

07 14/03/2019 MARÇO 123252 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO DE FÉRIAS 614,00R$              614,00 D 4.055,51 C

08 14/03/2019 MARÇO 144911 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 1.587,00R$           1.587,00 D 2.468,51 C

09 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.467,51 C

10 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.466,51 C

11 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.465,51 C

12 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.464,51 C

13 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.463,51 C

14 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.462,51 C

15 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.461,51 C

16 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.460,51 C

17 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.459,51 C

18 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.458,51 C

19 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.457,51 C

20 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.456,51 C

21 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.455,51 C

22 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.454,51 C

23 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.453,51 C

24 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.452,51 C

25 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.451,51 C

26 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.450,51 C

27 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.449,51 C

28 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.448,51 C

29 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.447,51 C

30 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.446,51 C

31 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.445,51 C

32 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.444,51 C

33 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.443,51 C

34 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.442,51 C

35 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.441,51 C

36 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.440,51 C

37 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.439,51 C

38 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.438,51 C
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39 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.437,51 C

40 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.436,51 C

41 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.435,51 C

42 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.434,51 C

43 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.433,51 C

44 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.432,51 C

45 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.431,51 C

46 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.430,51 C

47 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.429,51 C

48 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.428,51 C

49 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.427,51 C

50 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.426,51 C

51 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.425,51 C

52 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.424,51 C

53 14/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.423,51 C

54 15/03/2019 MARÇO 612204 PAG FONE 44.548.415 TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET MAR/2019 129,63R$              129,63 D 2.293,88 C

55 19/03/2019 MARÇO 191538 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF REC. P/PAG NF 13 E SEGURO DE VIDA 4.723,28 C 7.017,16 C

56 19/03/2019 MARÇO 191214 CP MAESTRO 684 MARIA DAS DORES BESERRA DA SILVA - ME PJ TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA 40,00R$                40,00 D 6.977,16 C

57 20/03/2019 MARÇO 185667 ENVIO TED 149 HENRIQUE LOURENÇO DE LIMA PJ RECARGA CARTUCHO DE TONER 160,00R$              160,00 D 6.817,16 C

58 20/03/2019 MARÇO 206430 ENVIO TEV 13 DAIYAN COM.DE MATS.PARA CONSTRUÇÃO CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 3.000,00R$           3.000,00 D 3.817,16 C

59 20/03/2019 MARÇO 233978 ENVIO TEV 2 TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI FEV/2019 1.224,00R$           1.224,00 D 2.593,16 C

60 20/03/2019 MARÇO 185667 DOC/TED 

INTERNET
CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED EFETUADO 9,50 D 2.583,66 C

61 20/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.582,66 C

62 20/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.581,66 C

63 21/03/2019 MARÇO 75707 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAG NF 8686356 NEXTEL (COMPL) 171,50 C 2.753,16 C

64 21/03/2019 MARÇO 213270 PAG BOLETO BOLETO PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS RH SEGURO DE VIDA FUNCIONÁRIOS 1.651,20R$           1.651,20 D 1.101,96 C

65 21/03/2019 MARÇO 215454 PAG BOLETO 4.430 CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA PJ GÁS A GRANEL MAR/2019 881,99R$              881,99 D 219,97 C

66 21/03/2019 MARÇO 595570 PAG FONE 8.686.356 NEXTEL TELECOMUNCAÇÕES LTDA PJ TELEFONIA MÓVEL FEV/2019 219,97R$              219,97 D 0,00 C

67 22/03/2019 MARÇO 162197 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF.REC. P/PAG NF'S 01, 223 E 2831909 5.598,20 C 5.598,20 C

68 22/03/2019 MARÇO 221547 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF.REC. P/PAG NF 2831909 67,49 C 5.665,69 C

69 22/03/2019 MARÇO 194109 ENVIO TED 2.831.909 SALES EQUIP. E PROD.HIG.PROF.LTDA CONSUMO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA 1.138,69R$           1.138,69 D 4.527,00 C

70 22/03/2019 MARÇO 203717 ENVIO TEV 01 ANTONIO ROBERTO TASSO CONSUMO AÇOUGUE 2.433,50R$           2.433,50 D 2.093,50 C

71 22/03/2019 MARÇO 194109 DOC/TED 

INTERNET
CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED EFETUADO 9,50 D 2.084,00 C

72 22/03/2019 MARÇO 20 MANUT CAD CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA MANUTENÇÃO CAD 36,50 D 2.047,50 C

73 22/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.046,50 C

74 25/03/2019 MARÇO 250905 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF.REC. P/PAG NF 223 37,50 C 2.084,00 C

75 25/03/2019 MARÇO 99027 PAG BOLETO 223                 BRUNO CESAR FERREIRA DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 2.084,00R$           2.084,00 D 0,00 C

76 26/03/2019 MARÇO 260820 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF.REC. P/PAG NF 16.432 160,00 C 160,00 C

77 26/03/2019 MARÇO 50810 PAG BOLETO 16.432 PRECISION SISTEMAS LTDA CONSUMO CARTÃO DE PONTO E FITA RELÓGIO 160,00R$              160,00 D 0,00 C

78 29/03/2019 MARÇO 290859 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF. REC. P/PAG VT ABRIL/2019 1.737,20 C 1.737,20 C

79 29/03/2019 MARÇO 291308 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF. REC. P/PAG COMBUSTIVEL CUPOM 660796 200,00 C 1.937,20 C

80 29/03/2019 MARÇO 291329 CP MAESTRO 660.796 CENTRO AUTOMOTIVO BAP BARÃO LTDA CONSUMO COMBUSTÍVEL 112,03R$              112,03 D 1.825,17 C

81 29/03/2019 MARÇO 146379 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT ABR/2019 197,80R$              197,80 D 1.627,37 C

82 29/03/2019 MARÇO 176932 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 129,00R$              129,00 D 1.498,37 C

83 29/03/2019 MARÇO 177367 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 129,00R$              129,00 D 1.369,37 C



84 29/03/2019 MARÇO 177738 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT ABR/2019 129,00R$              129,00 D 1.240,37 C

85 29/03/2019 MARÇO 178065 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH PAGAMENTO VT ABR/2019 223,60R$              223,60 D 1.016,77 C

86 29/03/2019 MARÇO 178393 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 223,60R$              223,60 D 793,17 C

87 29/03/2019 MARÇO 178841 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT ABR/2019 129,00R$              129,00 D 664,17 C

88 29/03/2019 MARÇO 179156 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT ABR/2019 129,00R$              129,00 D 535,17 C

89 29/03/2019 MARÇO 0 MANUT CTA CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA MANUTENÇÃO DE CONTA 42,00 D 493,17 C

90 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 492,17 C

91 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 491,17 C

92 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 490,17 C

93 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 489,17 C

94 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 488,17 C

95 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 487,17 C

96 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 486,17 C

97 29/03/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 485,17 C

98 01/04/2019 MARÇO 11551 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF. REC. P/PAG NF 83 1.192,32 C 1.677,49 C

99 01/04/2019 MARÇO 11128 CP MAESTRO 179.031 OLIVEIRA BAPTISTA AUTO POSTO LTDA CONSUMO COMBUSTÍVEL 85,79R$                85,79 D 1.591,70 C

100 01/04/2019 MARÇO 275036 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 430,00R$              430,00 D 1.161,70 C

101 01/04/2019 MARÇO 276288 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 17,20R$                17,20 D 1.144,50 C

102 01/04/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 1.143,50 C

103 01/04/2019 MARÇO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 1.142,50 C

104 02/04/2019 MARÇO 21741 CP MAESTRO 83 M F DE MELLO RAIMUNDO & CIA LTDA CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 1.141,50R$           1.141,50 D 1,00 C

105 04/04/2019 MARÇO 215099 RESGATE CAIXA ECONOMICA FEDERAL RESGATE APLICAÇÃO REPASSE MARÇO 69.108,05 C 69.109,05 C

106 05/04/2019 MARÇO 176421 PG ORG GOV ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 69.054,15 C

107 05/04/2019 MARÇO 177756 PG ORG GOV ANDRESSA CAROLINA L B DOS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.999,25 C

108 05/04/2019 MARÇO 179347 PG ORG GOV BENEDCITO RUIZ SOTO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 58,34 D 68.940,91 C

109 05/04/2019 MARÇO 180411 PG ORG GOV BENEDCITO RUIZ SOTO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.886,01 C

110 05/04/2019 MARÇO 181901 PG ORG GOV CLEIDE PEREIRA QUINTO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.831,11 C

111 05/04/2019 MARÇO 182957 PG ORG GOV CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.776,21 C

112 05/04/2019 MARÇO 184001 PG ORG GOV ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.721,31 C

113 05/04/2019 MARÇO 190614 PG ORG GOV ITALA DE SOUZA VIANA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.666,41 C

114 05/04/2019 MARÇO 192240 PG ORG GOV IVANILDA GOMES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.611,51 C

115 05/04/2019 MARÇO 193139 PG ORG GOV KESIA CRISTINA DILVA DE MOURA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.556,61 C

116 05/04/2019 MARÇO 195450 PG ORG GOV MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.501,71 C

117 05/04/2019 MARÇO 196410 PG ORG GOV MARCIA DE ALENCAR PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.446,81 C

118 05/04/2019 MARÇO 197492 PG ORG GOV MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.391,91 C

119 05/04/2019 MARÇO 202875 PG ORG GOV MARIA APARECIDA DO NASC MARTINS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.337,01 C

120 05/04/2019 MARÇO 203676 PG ORG GOV MARTA OSCAR PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.282,11 C

121 05/04/2019 MARÇO 204699 PG ORG GOV MIRIAN FELIX CORREIA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.227,21 C

122 05/04/2019 MARÇO 205737 PG ORG GOV MONICA FERRAZ MANZARO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.172,31 C

123 05/04/2019 MARÇO 206634 PG ORG GOV RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 55,90 D 68.116,41 C

124 05/04/2019 MARÇO 207497 PG ORG GOV ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.061,51 C

125 05/04/2019 MARÇO 208410 PG ORG GOV ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 68.006,61 C

126 05/04/2019 MARÇO 209575 PG ORG GOV ROSINEIDE DOS SANTOS SOUSA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 58,34 D 67.948,27 C

127 05/04/2019 MARÇO 210550 PG ORG GOV ROSINEIDE DOS SANTOS SOUSA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 67.893,37 C

128 05/04/2019 MARÇO 212306 PG ORG GOV SILVIA LUCIA TOBIAS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 67.838,47 C



129 05/04/2019 MARÇO 213244 PG ORG GOV TAIS FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 67.783,57 C

130 05/04/2019 MARÇO 214471 PG ORG GOV TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 67.728,67 C

131 05/04/2019 MARÇO 347841 PAG BOLETO 112 THAYNARA MALIMPENSA SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS MAR/2019 1.875,55R$           1.875,55 D 65.853,12 C

132 05/04/2019 MARÇO 450606 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONÁRIOS MAR/2019 175,93R$              175,93 D 65.677,19 C

133 05/04/2019 MARÇO 451265 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONÁRIOS MAR/2019 189,02R$              189,02 D 65.488,17 C

134 05/04/2019 MARÇO 559552 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS MAR/2019 1.536,66R$           1.536,66 D 63.951,51 C

135 05/04/2019 MARÇO 852615 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS MAR/2019 7.215,98R$           7.215,98 D 56.735,53 C

136 05/04/2019 MARÇO 76232 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 3.182,00R$           3.182,00 D 53.553,53 C

137 05/04/2019 MARÇO 77035 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.587,00R$           1.587,00 D 51.966,53 C

138 05/04/2019 MARÇO 77839 ENVIO TEV ANA MARIA DANIEL RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.534,00R$           1.534,00 D 50.432,53 C

139 05/04/2019 MARÇO 78530 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.282,00R$           1.282,00 D 49.150,53 C

140 05/04/2019 MARÇO 79019 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.437,00R$           1.437,00 D 47.713,53 C

141 05/04/2019 MARÇO 79760 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.756,00R$           1.756,00 D 45.957,53 C

142 05/04/2019 MARÇO 80480 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.654,00R$           1.654,00 D 44.303,53 C

143 05/04/2019 MARÇO 81208 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.737,00R$           1.737,00 D 42.566,53 C

144 05/04/2019 MARÇO 81837 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.437,00R$           1.437,00 D 41.129,53 C

145 05/04/2019 MARÇO 82922 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH FOLHA DE PAGAMENTO MAR/2019 1.688,00R$           1.688,00 D 39.441,53 C

146 05/04/2019 MARÇO 84133 ENVIO TEV 06 ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.473,33R$           1.473,33 D 37.968,20 C

147 05/04/2019 MARÇO 84872 ENVIO TEV 08 ANDRESSA CAROLINA L B DOS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 606,67R$              606,67 D 37.361,53 C

148 05/04/2019 MARÇO 86336 ENVIO TEV 01 BENEDCITO RUIZ SOTO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 653,33R$              653,33 D 36.708,20 C

149 05/04/2019 MARÇO 87576 ENVIO TEV 13 CICERO CALDEIRA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.400,00R$           1.400,00 D 35.308,20 C

150 05/04/2019 MARÇO 88251 ENVIO TEV 03 CLEIDE PEREIRA QUINTO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 880,00R$              880,00 D 34.428,20 C

151 05/04/2019 MARÇO 89253 ENVIO TEV 13 CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.306,67R$           1.306,67 D 33.121,53 C

152 05/04/2019 MARÇO 89858 ENVIO TEV 13 ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.213,33R$           1.213,33 D 31.908,20 C

153 05/04/2019 MARÇO 90763 ENVIO TEV 12 ITALA DE SOUZA VIANA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.493,33R$           1.493,33 D 30.414,87 C

154 05/04/2019 MARÇO 92441 ENVIO TEV 05 IVANILDA GOMES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.493,33R$           1.493,33 D 28.921,54 C

155 05/04/2019 MARÇO 93097 ENVIO TEV 04 KESIA CRISTINA DILVA DE MOURA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.400,00R$           1.400,00 D 27.521,54 C

156 05/04/2019 MARÇO 93682 ENVIO TEV 13 MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.493,33R$           1.493,33 D 26.028,21 C

157 05/04/2019 MARÇO 96380 ENVIO TEV 01 MARCIA DE ALENCAR PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 160,00R$              160,00 D 25.868,21 C

MARÇO (163,69)

ABRIL (209,64)

69.001,75R$         106,30R$             

MAUÁ, 09 DE ABRIL DE 2019.

______________________________

Instituto de Incentivo a Vida

Gastos com PESSOA FÍSICA: -R$                                                                                                          

Gastos com PESSOA JURÍDICA: 18.268,15R$                                                                                                      Maria Fatima dos Santos

Valor Total da Despesa: 69.108,05R$                                                                                                        Representante Legal

69.108,05R$                                         

DESPESAS TOTAIS / MARÇO 2019

Gastos com PESSOAL: 40.684,39R$                                                                                                

Gastos com CONSUMO: 10.155,51R$                                                                                                

PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 57,39R$                106,30R$             373,33 D 25.494,88 C158 05/04/2019 97969 ENVIO TEV 01 MARCIO ROBERTO DE SOUZA


